
公告 2018年8月10日 星期五

公告热线：0571-87054412 87054448 11

中信银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中信银行股份有限公司杭州

分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产买卖协议》，中信银行股份有
限公司杭州分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全
部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）
依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中信银行股份有限公司杭州分行
与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相

关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。

中信银行联系电话：13757160501 0571-86678480；
浙商资产联系电话：0579-85507896；

中信银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2018年8月10日
单位：人民币元
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合计

债权行

中信银行股份有限公司丽水分行

中信银行股份有限公司丽水分行

中信银行股份有限公司丽水分行

中信银行股份有限公司丽水分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司义乌分行

中信银行股份有限公司绍兴分行

中信银行股份有限公司绍兴分行

中信银行股份有限公司绍兴分行

中信银行股份有限公司绍兴分行

中信银行股份有限公司绍兴分行

中信银行股份有限公司绍兴分行

中信银行股份有限公司绍兴分行

中信银行股份有限公司萧山分行

中信银行股份有限公司萧山分行

中信银行股份有限公司萧山分行

中信银行股份有限公司庆春支行

借款人名称

龙泉市佳和新型建材有限公司

龙泉市佳禹粘土开发有限公司

浙江佳和矿业集团龙泉市铜制品有限公司

浙江佳和矿业集团有限公司

义乌市光大印务有限公司

浙江晨丰门业有限公司

浙江永晖工具制造有限公司

东阳市法艾兰服饰有限公司

义乌实信织带有限公司

义乌市安柔卫生用品有限公司

义乌市耀华商品混凝土有限公司

武义乾垅农业开发有限公司

浙江航艇针织有限公司

浙江晟元园林绿化工程有限公司

绍兴新安纺织刺绣有限公司

浙江爱荣针织有限公司

浙江大和纺织印染服装（集团）有限公司

浙江纳美化工科技有限公司

浙江亿泽纺织有限公司

浙江亿泽进出口有限公司

绍兴森财刺绣有限公司

杭州兰风实业有限公司

杭州世伦实业有限公司

杭州浙邦化纤贸易有限公司

浙江省医药保健品进出口有限责任公司

债务情况（截至2018年4月15日）

借款合同编号

（2017）信银丽营贷字第811088086274号

（2017）信银丽营贷字第811088086268号 （2017）信银丽营贷字第
811088086256号

（2016）信银丽营贷字第811088081101号

（2016）信银丽营贷字第811088081087号

（2016）信银丽营贷字第811088061277号 （2017）信丽银贷展字第
811088121442号）

2017信银杭义乌贷字第811088091022号

2017信银杭义乌贷字第811088091023号

2017信银杭义乌贷字第811088092395号

2017信银杭义乌贷字第811088095492号

2017信银杭义乌贷字第811088096837号

2017信银杭义乌贷字第811088098160号

2017信银杭武义贷字第811088098845号

2016信银杭武义贷字第811088063781号

（2016）信银杭武义贷字第811088058898号 （2017）信银杭武义贷
展字第811088108592号

2017信银杭东阳贷字第811088095948号

2017信银杭东阳贷字第811088095969号

2016信银杭义乌贷字第811088080322号

2016信银杭义乌贷字第811088080909号

2016信银杭义乌贷字第811088080912号

2016信银杭义乌贷字第811088080913号

2016信银杭义乌贷字第811088080915号

2016信银杭义乌贷字第811088080276号

2017信银杭义乌贷字第811088095357号

2015信银杭义乌贷字第811088011802号

2015信银杭义乌贷字第811088011909号

2015信银杭义乌贷字第811088012491号

2015信银杭义乌贷字第811088021108号

2015信银杭义乌贷字第811088012389号

2016信银杭武义贷字第811088044386号（2017信银杭武义贷展字
第811088099458号）

2017信银杭义乌贷字第811088104388号

2016信银杭义乌贷字第811088068556号

2015信银贷杭绍轻贷字第811088011538号

2015信银贷杭绍轻贷字第811088012040号

2015信银贷杭绍轻贷字第811088016568号

2015信银贷杭绍轻贷字第811088016615号

2015信银贷杭绍轻贷字第811088028898号

2015信银贷杭绍轻贷字第811088028970号

2015信银贷杭绍轻银兑字第811088013454号

2015信银贷杭绍轻银兑字第811088013291号

2017信银杭绍诸贷字第811088106067号

2017信银杭绍中贷字第811088115970号

2017信银杭绍中贷字第811088115968号

2016信银杭绍诸贷字第811088063755号

2016信银杭绍诸贷字第811088063486号

2016信银杭绍轻贷字第811088080381号

（2017）信银杭萧江贷字第811088112830号

（2017）信银杭萧江贷字第811088109090号

（2017）信银杭萧江贷字第811088110905号

（2017）信银杭萧江贷字第811088112797号

（2017）信银杭萧江贷字第811088106365号

2017信银杭庆贷字第811088105027号

2017信银杭庆贷字第811088109001号

2017信银杭庆贷字第811088115990号

本金

10,000,000.00

40,000,000.00

19,998,589.54

19,999,603.82

16,510,300.00

360,000.00

1,500,000.00

4,760,000.00

9,376,000.00

5,000,000.00

17,000,000.00

15,000,000.00

0.00

15,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

2,390,000.00

2,550,000.00

4,300,000.00

14,500,000.00

14,700,000.00

24,500,000.00

15,000,000.00

9,999,141.10

9,000,000.00

6,000,000.00

7,600,000.00

7,000,000.00

5,000,000.00

83,070,000.00

10,000,000.00

3,500,000.00

2,500,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

4,600,000.00

5,964,000.00

5,964,000.00

28,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

20,000,000.00

17,800,000.00

14,600,000.00

53,400,000.00

33,900,000.00

12,000,000.00

9,600,000.00

18,000,000.00

8,120,000.00

10,170,000.00

20,510,000.00

713,741,634.46

欠息

98,321.15

588,727.89

385,116.84

281,868.31

0.00

12,467.27

48,778.30

158,554.51

324,188.18

170,505.88

396,537.99

815,211.24

485,552.68

1,181,953.13

20,935.07

20,935.07

206,512.08

214,805.59

362,221.18

1,221,443.52

1,238,291.02

2,116,964.79

706,520.29

1,947,037.74

1,750,566.58

1,272,421.87

141,517.95

1,360,882.73

670,476.50

2,914,926.30

491,417.95

691,148.88

509,903.09

1,012,791.00

1,012,791.00

869,420.10

799,866.25

2,881,702.76

2,878,304.50

344,924.01

154,589.16

154,589.16

1,294,271.75

1,246,759.96

470,422.60

1,203,280.00

917,560.00

292,800.00

216,320.00

299,458.93

77,855.58

97,511.23

196,652.44

39,228,582.00

担保人

浙江佳和矿业集团房地产开发有限公司、浙江佳和矿业集团有限公司、叶建和、季清武 、陆
智勇

浙江佳和矿业集团房地产开发有限公司、浙江佳和矿业集团有限公司、叶建和、季清武 、陆
智勇

浙江佳和矿业集团房地产开发有限公司、浙江佳和矿业集团有限公司、叶建和、季清武 、陆
智勇

浙江佳和矿业集团房地产开发有限公司、龙泉市创美装饰装璜有限公司、龙泉市育才学
校、毛必平、周润贞、叶建和、季清武、陆智勇

浙江鑫龙彩印包装有限公司、黄昌志、骆莲芳、浙江奥星工贸有限公司、骆爱连、王萃明、熊
正大、余建英、熊正光、吴君、熊财星、王珠莲、金华市吉星包装有限公司

浙江银河铝业有限公司、应玉超、蔡慧慧、应林滔、应春华、浙江红泰工贸有限公司、姚薛
康、应真

浙江特畅恒实业有限公司、胡必松、谢霞、胡继宁、胡桔仙、姚晖、高俏虹、王文江、陈海珍、
浙江海王电器有限公司

吴国平、陈瑶琴、东阳市磊亿针织有限公司、葛红霞、吴金平

天孚控股集团有限公司、毛协勤、余梅芳、宿迁实信置业有限公司、义乌市诚信织带厂、陈
樟田、许桂芳、江苏实信织带有限公司

浙江康泰塑业有限公司、方红英、郑功孝、义乌市惠航化纤科技有限公司、李光军、楼爱香、
叶晓华、李航程

义乌市农信融资担保有限公司、陈振能、陈美珍、金华三联水泥实业有限公司

武义百泉谷温泉大酒店有限公司、陈敏、刘世平、胡颖宁、刘萍芳、刘小萱

金华市清源服装厂、梦家园集团有限公司、方向东、李东芳、浙江金岭实业有限公司、浙江
梦家园生物科技股份有限公司、郑明清、吴海仙、义乌市航艇带业有限公司

基业建设集团有限公司、陆基灯、伊梅仙、金华盛德建设有限公司、傅宾乾、俞肖玲、晟元集
团有限公司、应金良、陈英珍、晟元集团有限公司义乌分公司

绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司、施建民、陈国仙

诸暨婷丽进出口有限公司、陈彩丽、杨建铭

浙江振亚热电有限公司、江苏大和氯碱化工有限公司、浙江纳美化工科技有限公司

浙江大和纺织印染服装（集团）有限公司、浙江振亚热电有限公司、江苏大和氯碱化工有限
公司

浙江亿泽房地产有限公司、蒋国泽、边良英、蒋飞钧、郦王燕、蒋飞来、陈碧园、浙江亿泽房
地产开发有限公司

浙江亿泽房地产有限公司、蒋国泽、边良英、蒋飞钧、郦王燕、蒋飞来、陈碧园、浙江亿泽房
地产开发有限公司

陈雅萍、张江祥、施建民、陈国仙

浙江美邦实业集团有限公司、浙江沈吉纺织有限公司、沈浙平、孔金兰

浙江美邦实业集团有限公司、浙江沈吉纺织有限公司、沈浙平、孔金兰

杭州沈氏化纤有限公司、沈浙皓、项建敏

无

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年4月15日的债权本金余额，借款人和担保人

应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已
由中信银行股份有限公司杭州分行（含各分支行）垫付的应由借款人及担保人

负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

债权转让暨债务催收公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签

订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项
下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司，中国华融资
产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之
日起向浙江省浙商资产管理有限公司履行相关义务。浙江省浙商资产管理有限公司作为上
述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙江省浙商资
产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决
文书所确定的义务。

注：1.上表本金基准日为2018/6/1、欠息基准日为2017/4/30。
2．若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或

丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或
履行清算责任。

3.清单中的担保人包括保证人、抵押人。

4.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话：0571-87837989 15858137023
特此公告 浙江省浙商资产管理有限公司

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年8月10日

债务人名称

温州华泰印业有限公司

债务情况 单位：人民币元

本金

23,430,370.67

欠息

1,256,425.14

担保人

温州华泰印业有限公司、陈志将、陈智慧、林国强、浙江东盟印业有限公司、瑞教集团有限公司

债权转让暨债务催收公告
根据江建敏与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公

司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给江建敏，中国华融资产管理股份
有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向江建敏履行相关义务。江建敏作
为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向江建敏履行主债权合同及担保合同约

定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。联系电话：0571-87837989 15858137023
特此公告 江建敏

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年8月10日

注：
1.上表本金基准日为 2018/6/21、欠息基准日为

2017/4/30。

2．若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3.清单中的担保人为抵押人。
4.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。

债务人名称

温州东阔贸易有限公司

债务情况 单位：人民币元

本金

4,573,573.50

欠息

0.00

担保人

张胜敏、蔡飞虎


