

债权转让暨债务催收公告

根据浙江省浙商资产管理有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向浙江省浙商资产管理有限公司履行相关义务。浙江省浙商资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

债务人名称	债务情况 单位:人民币元		担保人
	本金	欠息	
温州华泰印业有限公司	23,430,370.67	1,256,425.14	温州华泰印业有限公司、陈志将、陈智慧、林国强、浙江东盟印业有限公司、瑞教集团有限公司

注:1.上表本金基准日为2018/6/1,欠息基准日为2017/4/30。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3.清单中的担保人包括保证人、抵押人。

4.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。

联系电话:0571-87837989 15858137023

特此公告

浙江省浙商资产管理有限公司

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年8月10日

债权转让暨债务催收公告

根据江建敏与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给江建敏，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向江建敏履行相关义务。江建敏作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向江建敏履行主债权合同及担保合同约

定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。联系电话:0571-87837989 15858137023

特此公告

江建敏

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年8月10日

债务人名称	债务情况 单位:人民币元		担保人
	本金	欠息	
温州东阁贸易有限公司	4,573,573.50	0.00	张胜敏、蔡飞虎

注:

1.上表本金基准日为2018/6/21,欠息基准日为

2017/4/30。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3.清单中的担保人为抵押人。

4.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。

中信银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中信银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产买卖协议》，中信银行股份有限公司杭州分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中信银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相

关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

中信银行联系电话:13757160501 0571-86678480；

浙商资产联系电话:0579-85507896；

中信银行股份有限公司杭州分行

浙江省浙商资产管理有限公司

2018年8月10日

单位:人民币元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2018年4月15日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
1	中信银行股份有限公司丽水分行	龙泉市佳和新型建材有限公司	(2017)信银丽营贷字第811088086274号	10,000,000.00	98,321.15	浙江佳和矿业集团房地产开发有限公司、浙江佳和矿业集团有限公司、叶建和、季清武、陆智勇
2	中信银行股份有限公司丽水分行	龙泉市佳禹粘土开发有限公司	(2017)信银丽营贷字第811088086268号 (2017)信银丽营贷字第811088086256号	40,000,000.00	588,727.89	浙江佳和矿业集团房地产开发有限公司、浙江佳和矿业集团有限公司、叶建和、季清武、陆智勇
3	中信银行股份有限公司丽水分行	浙江佳和矿业集团龙泉市铜制品有限公司	(2016)信银丽营贷字第811088081101号	19,998,589.54	385,116.84	浙江佳和矿业集团房地产开发有限公司、浙江佳和矿业集团有限公司、叶建和、季清武、陆智勇
4	中信银行股份有限公司丽水分行	浙江佳和矿业集团有限公司	(2016)信银丽营贷字第811088081087号 (2016)信银丽营贷字第811088061277号 (2017)信银丽营贷字第81108812142号	19,999,603.82	281,868.31	浙江佳和矿业集团房地产开发有限公司、龙泉市创美装饰装璜有限公司、龙泉市育才学校、毛必平、周润贞、叶建和、季清武、陆智勇
5	中信银行股份有限公司义乌分行	义乌市光大印务有限公司	2017信银杭义乌贷字第811088091022号 2017信银杭义乌贷字第811088091023号 2017信银杭义乌贷字第811088092395号 2017信银杭义乌贷字第811088095492号 2017信银杭义乌贷字第811088096837号 2017信银杭义乌贷字第811088091860号	360,000.00 1,500,000.00 4,760,000.00 9,376,000.00 5,000,000.00 17,000,000.00	12,467.27 48,778.30 158,554.51 324,188.18 170,505.88 396,537.99	浙江鑫龙彩印包装有限公司、黄昌志、骆莲芳、浙江奥星工贸有限公司、骆爱连、王萃明、熊正大、余建英、熊正光、吴君、熊财星、王珠莲、金华市吉星包装有限公司
6	中信银行股份有限公司义乌分行	浙江晨丰门业有限公司	2017信银杭武义贷字第811088098845号 2016信银杭武义贷字第811088063781号	15,000,000.00 0.00	815,211.24 485,552.68	浙江银河铝业有限公司、应玉超、蔡慧慧、应林滔、应春华、浙江红泰工贸有限公司、姚薛康、应真
7	中信银行股份有限公司义乌分行	浙江永晖工具制造有限公司	(2016)信银杭武义贷字第811088058898号 (2017)信银杭武义贷展字第811088108592号	15,000,000.00	1,181,953.13	浙江特钢恒实业有限公司、胡必松、谢震、胡继宁、胡洁仙、姚晖、高俏虹、王文江、陈海珍、浙江海王电器有限公司
8	中信银行股份有限公司义乌分行	东阳市法艾兰服饰有限公司	2017信银杭东阳贷字第811088095948号 2017信银杭东阳贷字第811088095969号	5,000,000.00 5,000,000.00	20,935.07 20,935.07	吴国平、陈瑞琴、东阳市磊亿针织有限公司、葛红霞、吴金平
9	中信银行股份有限公司义乌分行	义乌实信织带有限公司	2016信银杭义乌贷字第811088080322号 2016信银杭义乌贷字第811088080909号 2016信银杭义乌贷字第811088080912号 2016信银杭义乌贷字第811088080913号 2016信银杭义乌贷字第811088080915号 2016信银杭义乌贷字第811088080276号	2,390,000.00 2,550,000.00 4,300,000.00 14,500,000.00 14,700,000.00 24,500,000.00	206,512.08 214,805.59 362,221.18 1,221,443.52 1,238,291.02 2,116,964.79	天孚控股集团有限公司、毛协勤、余梅芳、宿迁实信置业有限公司、义乌市诚信织带厂、陈樟田、许桂芳、江苏实信织带有限公司
10	中信银行股份有限公司义乌分行	义乌市安柔卫生用品有限公司	2017信银杭义乌贷字第811088095357号	15,000,000.00	706,520.29	浙江康泰塑业有限公司、方红英、郑功孝、义乌市惠航化纤科技有限公司、李光军、楼爱香、叶晓华、李航程
11	中信银行股份有限公司义乌分行	义乌市耀华商品混凝土有限公司	2015信银杭义乌贷字第811088011802号 2015信银杭义乌贷字第811088011909号 2015信银杭义乌贷字第811088012491号 2015信银杭义乌贷字第811088021108号 2015信银杭义乌贷字第811088012389号	9,999,141.10 9,000,000.00 6,000,000.00 7,600,000.00 7,000,000.00	1,947,037.74 1,750,566.58 1,272,421.87 141,517.95 1,360,882.73	义乌市农信融资担保有限公司、陈振能、陈美珍、金华三联水泥实业有限公司
12	中信银行股份有限公司义乌分行	武义乾龙农业开发有限公司	2016信银杭武义贷字第811088044386号 (2017)信银杭武义贷展字第811088094958号	5,000,000.00	670,476.50	武义百泉谷温泉大酒店有限公司、陈敏、刘世平、胡颖宁、刘萍芳、刘小萱
13	中信银行股份有限公司义乌分行	浙江航艇针织有限公司	2017信银杭义乌贷字第811088104388号	83,070,000.00	2,914,926.30	金华市清源服装厂、梦家园集团有限公司、方向东、李东芳、浙江金岭实业有限公司、浙江梦家园生物科技股份有限公司、郑明清、吴海仙、义乌市航艇带业有限公司
14	中信银行股份有限公司义乌分行	浙江晟元园林绿化工程有限公司	2016信银杭义乌贷字第811088068556号	10,000,000.00	491,417.95	基业建设集团有限公司、陆基灯、伊梅仙、金华盛德建设有限公司、傅宾乾、俞肖玲、晟元集团有限公司、应金良、陈英珍、晟元集团有限公司义乌分公司
15	中信银行股份有限公司绍兴分行	绍兴新安纺织刺绣有限公司	2015信银杭绍轻贷字第811088011538号 2015信银杭绍轻贷字第811088012040号 2015信银杭绍轻贷字第811088016568号 2015信银杭绍轻贷字第811088016615号 2015信银杭绍轻贷字第811088028988号 2015信银杭绍轻贷字第811088028970号 2015信银杭绍轻银兑字第811088013454号 2015信银杭绍轻银兑字第811088013291号	3,500,000.00 2,500,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00 4,600,000.00 5,964,000.00 5,964,000.00	691,148.88 509,903.09 1,012,791.00 869,420.10 799,866.25 2,881,702.76 2,878,304.50	绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司、施建民、陈国仙
16	中信银行股份有限公司绍兴分行	浙江爱荣针织有限公司	2017信银杭绍诸贷字第811088106067号	28,000,000.00	344,924.01	诸暨婷丽进出口有限公司、陈彩丽、杨建铭
17	中信银行股份有限公司绍兴分行	浙江大和纺织印染服装(集团)有限公司	2017信银杭绍中贷字第811088115970号	15,000,000.00	154,589.16	浙江振亚热电有限公司、江苏大和氯碱化工有限公司、浙江纳美化工科技有限公司
18	中信银行股份有限公司绍兴分行	浙江纳美化工科技有限公司	2017信银杭绍中贷字第811088115968号	15,000,000.00	154,589.16	浙江大和纺织印染服装(集团)有限公司、浙江振亚热电有限公司、江苏大和氯碱化工有限公司
19	中信银行股份有限公司绍兴分行	浙江亿泽纺织有限公司	2016信银杭绍诸贷字第811088063755号	20,000,000.00	1,294,271.75	浙江亿泽房地产有限公司、蒋国泽、边良英、蒋飞钧、郦王燕、蒋飞来、陈碧园、浙江亿泽房地产开发有限公司
20	中信银行股份有限公司绍兴分行	浙江亿泽进出口有限公司	2016信银杭绍诸贷字第811088063486号	17,800,000.00	1,246,759.96	浙江亿泽房地产有限公司、蒋国泽、边良英、蒋飞钧、郦王燕、蒋飞来、陈碧园、浙江亿泽房地产开发有限公司
21	中信银行股份有限公司绍兴分行	绍兴森财刺绣有限公司	2016信银杭绍轻贷字第811088080381号	14,600,000.00	470,422.60	陈雅萍、张江祥、施建民、陈国仙
22	中信银行股份有限公司萧山分行	杭州兰风实业有限公司	(2017)信银杭萧江贷字第811088112830号	53,400,000.00	1,203,280.00	浙江美邦实业集团有限公司、浙江沈吉纺织有限公司、沈浙平、孔金兰
23	中信银行股份有限公司萧山分行	杭州世伦实业有限公司	(2017)信银杭萧江贷字第811088109090号 (2017)信银杭萧江贷字第811088110905号 (2017)信银杭萧江贷字第811088112797号	33,900,000.00 12,000,000.00 9,600,000.00	917,560.00 292,800.00 216,320.00	浙江美邦实业集团有限公司、浙江沈吉纺织有限公司、沈浙平、孔金兰
24	中信银行股份有限公司萧山分行	杭州御邦化纤贸易有限公司	(2017)信银杭萧江贷字第811088106365号	18,000,000.00	299,458.93	杭州沈氏化纤有限公司、沈浙平、项建敏
25	中信银行股份有限公司庆春支行	浙江省医药保健品进出口有限责任公司	2017信银杭庆贷字第811088105027号 2017信银杭庆贷字第811088109001号 2017信银杭庆贷字第811088115990号	8,120,000.00 10,170,000.00 20,510,000.00	77,855.58 97,511.23 196,652.44	无
合计				713,741,634.46	39,228,582.00	

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告单列示截至2018年4月15日的债权本金余额，借款人和担保人

应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已

负的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。